
                                                  
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ПОСЕЛОК МСТЕРА  

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
   

             
24.08.2021                                                                                             № 259 
  
 
Об утверждении протокола заседания 
комиссии по отнесению земель к землям особо 
охраняемых территорий местного значения, 
их использованию и охране, расположенных на 
территории муниципального образования 
поселок Мстера от 23.08.2021 № 1, об  
отнесении земельного участка с кадастровым 
номером 33:08:060203:2224 к землям особо 
охраняемых территорий местного значения 

 

 

 
Руководствуясь статьей 94  Земельного кодекса  Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района 
Владимирской области, решением Совета народных депутатов муниципального 
образования поселок Мстера от 11.03.2021 № 263 «Об утверждении Порядка 
отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения, 
их использования и охраны, расположенных на территории муниципального 
образования поселок Мстера», постановлением администрации 
муниципального образования поселок Мстера от 31.05.2021 № 164 «Об 
утверждении комиссии по отнесению земель к землям особо охраняемых 
территорий местного значения,  п о с т а н о в л я ю: 
          1. Утвердить протокол заседания комиссии по отнесению земель к землям 
особо охраняемых территорий местного значения, их использованию и охране, 
расположенных на территории муниципального образования поселок Мстера от 
23.08.2021 № 1. 
         2. Отнести к землям особо охраняемых территорий местного значения 
земельный участок, планируемый к переводу из земель запаса в категорию 
земель особо охраняемых территорий и объектов, с кадастровым номером 
33:08:060203:2224 площадью 8825 кв.м, расположенный по адресу: 
Владимирская область, Вязниковский район, муниципальное образование 
поселок Мстера (городское поселение), северо-западнее д. Вязовка. 
         3. Отнесение земельного участка с кадастровым номером 
33:08:060203:2224 к землям особо охраняемых территорий и объектов местного 
значения является основанием для перевода из категории земель запаса в 
категорию земель особо охраняемых территорий и объектов. 



 
 

2 

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заведующего отделом управления муниципальным имуществом, 
землеустройства, строительства и архитектуры администрации. 
         5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 
 
 
        Исполняющий обязанности 
          главы местной администрации                                                   А.В. Кресов 


	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
	поселок Мстера
	ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	24.08.2021                                                                                             № 259


